PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº:  011/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.009-SEMUSA,  CONTRATANTE:  SERVIÇO  MUNICIPAL  DE
SANEAMENTO  DE  ARAGUATINS/TO  -  SEMUSA;  CONTRATADO(A):  MEGASOFT  INFORMATICA  LTDA  INSCRITA  NO  CNPJ:
37.615.788/0003-12;  OBJETO:  CONTRAÇÃO DE  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  SISTEMA DE  INFORMÁTICA (SOFTWARE)  DE
GESTAO PÚBLICA,  ABRANGINDO OS  MÓDULOS DE  ORGANIZAÇÃO,  CONTABILIDADE,  RECURSOS HUMANOS,  GESTÃO DE
COMPRAS, PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E APLICATIVO DE GESTÃO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRA O SERVIÇO VISA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ARAGUATINS- TO, PROPORCIONANDO ACESSO AO SISTEMA, POR MEIO DE DISPOSITIVOS
ELETRÔNICOS VIA INTERNET, COMO: CELULAR, TABLET E COMPUTADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA SERVIÇO
MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGUATINS-TO  DURANTE O ANO DE 2024 - VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 20.000,00
(VINTE MIL REAIS) - VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 28/02/2024.

RAFAEL DE ASSUNCAO OLIVEIRA

SUPERINTENDENTE DO SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 57/2024, em 06/03/2024 00:40

extrato-contrato-3436.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org